关于修订

《上海出口集装箱结算运价指数编制规则（暂行）》

的公告

为进一步提高指数运行质量，在充分听取各方意见的基础上，

经指数专家委员会审议通过，决定对《上海出口集装箱结算运价

指数编制规则(暂行)》进行修订，具体修订内容如下：

1、指数名称统一为“上海出口集装箱结算运价指数（简称

“SCFIS”）”。

2、将数据采集时间由每周一 0:00-12:00（北京时间）调整

为 0:00-13：00（北京时间）。

3、对附录四 “当样本公司数不满足最小样本公司个数时”

应急编制方法中， %、 %加权计算的权重进行了调整。

经指数业务监督委员会同意，本次修订自公告之日实施,

2020 年 10月对外发布的编制规则同时废止。修订后的指数编制

规则见上海航运交易所网站（www.sse.net.cn）。

特此公告。

上海航运交易所

    2021 年 7月 30日